
 

競輪補助事業完了のお知らせ 

 

この度、2023年度の競輪の補助を受けて、以下の事業を完了いたしました。 

本事業の実施により、福祉車両が増車となったことで利用者様の送迎を効率よく行

え、ゆとりを持った支援に繋がっております。 

車両の導入にあたり、公益財団法人ＪＫＡ様をはじめ、ご協力を賜りました関係者の

皆様には職員一同厚く御礼申し上げます。 

 

記 

 

事業名    2023年度 福祉車両・就労支援車両等の整備 補助事業 

事業の内容  福祉車両の整備 移送車２［車いす仕様（スロープ式）］ １台 

補助金額   1,575,000円 

実施場所   福井県福井市和田東２丁目 704番地 

完了年月日  2024年 4月 11日 

 

 

右側面            左側面           後部 

     特殊装備            実際に使用している様子 

 

社会福祉法人すのうどろっぷ 

理事長 松井 雪路 


